Cenenus
0 J10X0J1aX, 00 UMYIIIECTBE U 00s13aTEeNIbCTBAX UMYIIECTBEHHOTO XapakTepa deiepaabHbIX TOCYAapCTBEHHBIX TPAXKIAHCKUX CITYXKAITUX
PoccoTpynHuuecTBa, a Takke ux cynpyroB 3a nepuoj ¢ 1 suBaps 2011 r. o 31 nekadpst 2011 r., pazMeniaembie Ha 0opUITEATEHOM
caite PoccoTpyaHnuecTBa B mOpsiAKe, yTBEpKIACHHOM YKa3oMm lIpesunenra Poccuniickoit @enepannu ot 18 mas 2009 r. Ne 561

Ilepeuenn
IlepeyeHb 00bEKTOB HEABHKHUMOI'0 HMYILIIECTBA, TPAHCHOPTHBIX
OGwas cymma NPUHALJIEKANUX HA PaBe COOCTBEHHOCTH HJIH CPEaCTB,
Ne damuus, eKJIAaPUPOBAHHOTO HaXOIsIIUXCH B MOJIb30BAHUA NpUHALIEKAMUX HA
n/n HMHHUITHAJIBI AorknocTs roJ0BOro J0X0/1a npase COOCTBEHHOCTH
(pyo.) (BM1, MapKa)
Bun o0LexToB Ilnomaae Crpana
HeIBHKHUMOCTH (kB.M.) pacnoJioKeHust
1 2 3 4 5 6 7 8
1. Mopozos 1.H. 3aMECTHUTENb 1645727,74 3eMETbHbIN 1454 Poccus aBTOIpULIECTT
PYKOBOJUTENS y4acTOK O KOHEBO3Ka
PoccorpynnnuectBa VH]JIUBUIYaTbHOE (COOCTBEHHOCTB)
KHUITUAITHOE
CTPOUTENBCTBO

(coBmecTHas

COOCTBEHHOCTH C
CyTpyTOii)
JKWJIOU IOM 308,6 Poccus
(coBmecTHas

COOCTBEHHOCTH C

Cynpyroii)




cymnpyra

8210599,42

9acTh JKUJIOTO JOMa
(coBmecTHas
COOCTBEHHOCTH C

CyTpyTOii)

KBapTHpa
(coBmecTHas
COOCTBEHHOCTb C

Cynpyroii)

rapax (CoBMecTHas
COOCTBEHHOCTD C

Cynpyroii)

3EMEJIbHBIN

Y4acTOK ¢/X

Ha3HA4YCHUA
(COOCTBEHHOCTB)

3eMeIbHbIC
YYaCTKH IS
KITUIITHOTO
CTPOUTEIILCTBA
(cOOCTBEHHOCTB)

JKWJIOU IOM
(coBMecTHas
COOCTBEHHOCTD C

CYNpYTOM)

35,6

163,7

16,2

1980030

5382000

308,6

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

CEIbCKOXO03sICTBEHHAS
TEXHHKA
OCHOBHOE
TPAHCIIOPTHOE CPEACTBO
KdX
(COOCTBEHHOCTB)




9acTh JKUJIOTO JOMa
(coBmecTHas
COOCTBEHHOCTH C

CYTIPYTOM)

KBapTHpa
(coBmecTHas
COOCTBEHHOCTb C

CYNIPYTOM)

rapax (coBMecTHast
COOCTBEHHOCTH C

CYNIPYTOM)

aHrap
(COOCTBEHHOCTB)

CTOpPOXKKA
(cobcTBEHHOCTB)

KOHTOpa
(coOCTBEHHOCTH)

CKJIaAbl
(COOCTBEHHOCTB)
(5 cTrpoennii)

YUYaCTKH C/X
Ha3HAYCHUS
(coOCTBEHHOCTB)

35,6

163,7

16,2

767

9,2

265,4

2920,7

1158113

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus




Mypanos I'.JI.

cyIpyra

3aMeCTHUTENb
PYKOBOUTENS
Poccorpynnuuecrsa

1638962,07

367963,04

3eMEJILHBIN
Y4acTOK
(cobcTBEHHOCTB)

KBapTupa (nonesas
COOCTBEHHOCTD,
33 %)
nava
(cobCcTBEHHOCTB)

KBapTUpa
(COOCTBEHHOCTB)

XO3HCTBEHHOE
CTpPOCHHUE
(cOOCTBEHHOCTB)

800

120

170,3

57,7

16

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccus

YecuokoB A.T.

cympyra

3aMECTUTEINb
PYKOBOIUTENS
Poccorpynnauuectsa

1606692

450000

KBapTHpa
(coBmecTHas
COOCTBEHHOCTb C

Cynpyroii)

KBapTUpa
(coBmecTHas
COOCTBEHHOCTH C

CYNIPYTOM)

74

74

Poccusa

Poccusa

a/m Toitora Land
Cruiser
(COOCTBEHHOCTB)

[TanoBanos C.A.

3aMECTUTEINb
PYKOBOIUTENS
Poccorpynnanuecrsa

1742626

KBapTUpa (J1oseBas
COOCTBEHHOCTD,

1/3)

72,6

Poccusa

a/M JIEerKOBOU
®doapkcBared Ilaccar
(COOCTBEHHOCTB)




cympyra

259048

3aKpBITHIN
METAITNYECKUI
O0KC
(COOCTBEHHOCTB)

3eMEeJIbHBIC
YYaCTKH
(COOCTBEHHOCTB)

JKWJIOU IOM
(coOCTBEHHOCTH )

KBapTHpa
(coOCTBEHHOCTB)

KBapTHpa (JoJeBas
COOCTBEHHOCTb,
1/2)

22

3890

43,3

59,1

78,9

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccus

a/M nerkosoii [lexo-
407 (coOCTBEHHOCTbD)




