Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера федеральных государственных гражданских служащих Россотрудничества, а также их супругов за период с 1 января 2011 г. по 31 декабря 2011 г., размещаемые на официальном сайте Россотрудничества в порядке, утвержденном Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 561

<b>№</b> п/п	Фамилия, инициалы	Должность	Общая сумма декларированного годового дохода (руб.)	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании  Вид объектов Площадь Страна			Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
				недвижимости	(кв.м.)	расположения	
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Морозов И.Н.	заместитель руководителя Россотрудничества	1645727,74	земельный участок под индивидуальное жилищное строительство (совместная собственность с супругой) жилой дом (совместная собственность с супругой)	308,6	Россия	автоприцеп коневозка (собственность)

		часть жилого дома (совместная собственность с супругой)	35,6	Россия	
		квартира (совместная собственность с супругой)	163,7	Россия	
		гараж (совместная собственность с супругой)	16,2	Россия	
супруга	8210599,42	земельный участок с/х назначения (собственность)	1980030	Россия	сельскохозяйственная техника основное транспортное средство КФХ (собственность)
		земельные участки для жилищного строительства (собственность)	5382000	Россия	
		жилой дом (совместная собственность с супругом)	308,6	Россия	

		часть жилого дома (совместная собственность с супругом)	35,6	Россия	
		квартира (совместная собственность с супругом)	163,7	Россия	
		гараж (совместная собственность с супругом)	16,2	Россия	
		ангар (собственность)	767	Россия	
		сторожка (собственность)	9,2	Россия	
		контора (собственность)	265,4	Россия	
		склады (собственность) (5 строений)	2920,7	Россия	
		участки с/х назначения (собственность)	1158113	Россия	

2.	Мурадов Г.Л.	заместитель руководителя Россотрудничества	1638962,07	земельный участок (собственность)	800	Россия	
				квартира (долевая собственность, 33 %)	120	Россия	
				дача (собственность)	170,3	Россия	
	супруга		367963,04	квартира (собственность)	57,7	Россия	
				хозяйственное строение (собственность)	16	Россия	
3.	Чесноков А.Г.	заместитель руководителя Россотрудничества	1606692	квартира (совместная собственность с супругой)	74	Россия	а/м Тойота Land Cruiser (собственность)
	супруга		450000	квартира (совместная собственность с супругом)	74	Россия	
4.	Шаповалов С.А.	заместитель руководителя Россотрудничества	1742626	квартира (долевая собственность, 1/3)	72,6	Россия	а/м легковой Фольксваген Пассат (собственность)

		закрытый	22	Россия	
		металлический			
		бокс			
		(собственность)			
супруга	259048	земельные	3890	Россия	а/м легковой Пежо-
- J FJ		участки			407 (собственность)
		(собственность)			
		жилой дом	43,3	Россия	
		(собственность)			
		краптира	59,1	Россия	
		квартира (собственность)	39,1	1 оссия	
		(COOCIDCIIIIOCID)			
		квартира (долевая	78,9	Россия	
		собственность,			
		1/2)			